

nola®



Växa Planteringskärl

Design Sissa Sundling

Växa är en planteringsurna i gjuten, ljusgrå betong med blommönster i relief. Som tillbehör finns en planteringsinsats i glasfiberarmerad plast. Till Växa finns även Mona bevattningstank.

Mått och vikt	<p>Bredd: 58 cm / 70 cm Höjd: 60 cm Djup: 58 cm / 70 cm Vikt: 234 kg</p> <p>Planteringsvolym: 130 L</p>
Artikelnummer och kombinationer	<p>Ö16-32 Växa planteringskärl Ö16-33 Växa planteringsinsats Ö16-32BT10 Mona bevattningstank, 10 liter</p>
Standardfärger	<p> Ljust grå betong ofärgad</p>
Material och ytbehandlingar	<p>Ljusgrå betong. Godstjocklek 50 mm. Urnan är försedd med lyftöglor samt dräneringshål. Planteringsinsats i 4 mm svart, glasfiberarmerad plast. Insatsen är försedd med 2 st fällbara lyftöglor.</p> <p>Betong Betong är cement uppblandat med stenkross eller ballast. Materialet är mycket starkt för tryckande kraft men bräckligt i dragande kraft. För att kompensera detta armerar man betongen, ofta med stål.</p>
Montering och fastsättning	<p>Fristående Fristående produkt som placeras direkt mot underlaget.</p> <p>Levereras helt monterad.</p>
Skötsel och underhåll	<p>Betong Både normal betong samt fiberbetong är känsliga för hårda kantstötter. En betongprodukt som blivit skadad kan repareras med polyesterspackel exempelvis märket Plastic Padding.</p> <p><u>Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotsel</u></p>
Versioner	<p>Planteringsinsats i glasfiberarmerad plast finns som tillbehör, liksom Mona bevattningstank, som förlänger bevattningsintervallerna och ger en mera kontinuerlig vattentillförsel då detta sker kapillärt.</p>
Karaktär	<p>Planteringurna med blommönster i relief.</p>

Formgivare

Sissa Sundling

Sissa Sundling, som tog examen från Master of Fine Arts in Design från HDK 1999, har sedan dess arbetat med produktdesign. Ikea var hennes största kund och har för deras räkning skapat 100-tals produkter som återfinns i hem världen över.

Mellan 2009 och 2014 var hon förste designer på Sandberg Tyg&Tapet och sedan 2014 arbetar hon som designchef på Boråstapeter.

